 PLG TWIN GEHÄUSE
7033X-XXXXX-XXXXXXX
Steuergehäuse mit ergonomisch abgewinkeltem
Bedienfeld aus Aluminium-Strangpressprofil
Standardfarben
Profile: E6EV1 (eloxiert hell)
Eckstücke: RAL 7016 (Anthrazitgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Profile in verschiedenen Formen und Tiefen
verfügbar / kombinierbar
Das Bedienfeld ist zur ergonomischen Bedienung
um 20° aus der Waagerechten abgewinkelt
Flexible Gestaltung der Belegungsflächen in Pult-
und Monitorsegment
Verwendung des PLG-Zubehörprogramms möglich
Ideale Kombinationsmöglichkeiten mit Produkten
aus dem HASEKE Tragarm und Liftsystem
Programm für fast jeden Anwendungsfall
Optimale Anordnung der Tastatur zum Monitor
Leichte Installation der Einbaukomponenten
aufgrund durchgängiger Kabelwege
Frontplatteneinbau von außen mittels Stehbolzen.
Ebenso können diverse Steuerungen direkt
eingebaut werden
Wartungsarm
Typenschlüssel 7033x-xxxxx-xxxxxxx
Schutzart IP 54 DIN EN 60529
Breite 441 / 524 / 541 mm
Höhe 350-916
Tiefe 384-540 mm
Basic: 130 (a) / 90 (d) mm, 210 (a) / 130 (d)
mm
Touch: 130 (a) / 90 (d) mm, 210 (a) / 130 (d)
mm
 PLG MONTAGEZUBEHÖR
70390-00XXX-XXXXXXX
Zubehör zum Befestigen und Erden von Platten /
Gehäusen
Verfügbares Montagematerial
Typenschlüssel Beschreibung
70390-00001-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ a/4, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00002-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ b/2, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00003-7000000 PLG Klemmstücksatz für Siemens OP-Serie, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00005-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ e/7, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00006-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ c/5, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00007-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ d/6, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00008-7000000 PLG Flanschmuttersatz M4, 0.1kg, Farbe: Verzinkt
70390-00009-7000000 PLG Flanschmuttersatz M5, 0.1kg, Farbe: Verzinkt
70390-00010-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ a/3, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00025-7000000 PLG Montagesatz für geschraubte Rückwand, 0.1kg, Farbe: Aluminium
70390-00026-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ a/1, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00027-7000000 PLG Klemmstücksatz Typ b/4, 0.2kg, Farbe: Aluminium
70390-00032-7000000 PLG Montageset, 0.1kg, Farbe: Aluminium
Klemmstücksatz zum befestigen einer
Frontplatte / Rückwand mittels Stehbolzen
Klemmstücksatz zum befestigen einer
Frontplatte / Rückwand durch Klemmen
von innen
Federmuttersatz für Montagekanäle zur
Befestigung von Zusatzkomponenten
 PLG ERDUNG
70390-00XXX-XXXXXXX
Zum erden der PLG-Komponenten
Erdungssatz zum erden von Korpus und Tür
Erdungssatz zum erden von Frontplatte und
Korpus
Typenschlüssel Beschreibung
70390-00015-7000000 PLG Erdung Frontplatte (geklemmt), Farbe: Aluminium
70390-00031-7000000 PLG Erdung Korpus/Tür, Farbe: Aluminium
70390-00060-7000000 PLG Erdung Frontplatte/Rückwand, Farbe: Aluminium
 PLG FRONTPLATTEN
70390-00XXX-XXXXXXX
Für Gehäuse mit direkt eingebautem 19'' Operator
Panel
Standardfarben
E6EV1 (eloxiert hell)
RAL 7016 (Anthrazitgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
70390-00017-7010100 PLG Frontplatte 483 x 155 mm, 0.3kg, Farbe: E6EV1
70390-00018-7010100 PLG Frontplatte 483 x 133 mm, 0.3kg, Farbe: E6EV1
70390-00019-7010100 PLG Frontplatte 483 x 95 mm, 0.2kg, Farbe: E6EV1
70390-00020-1701610 PLG Frontplatte 483 x 310 mm, 0.5kg, Farbe: RAL 7016
70390-00021-1701610 PLG Frontplatte 483 x 155 mm, 0.3kg, Farbe: RAL 7016
70390-00022-1701610 PLG Frontplatte 483 x 133 mm, 0.3kg, Farbe: RAL 7016
70390-00030-7010100 PLG Frontplatte 483 x 35 mm, 0.2kg, Farbe: E6EV1
70390-00207-1701610 PLG Frontplatte 483 x 35 mm, 0.2kg, Farbe: RAL 7016
 PLG VERBINDUNGSSTEGE
70390-00XXX-XXXXXXX
Zur Montage zweier 19" Panels
Verfügbare Ausführungen
Typenschlüssel Beschreibung
70390-00012-1701610 PLG Verbindungssteg OP/OP, 0.2kg, Farbe: RAL 7016
70390-00013-1701610 PLG Verbindungssteg OP/FP, 0.2kg, Farbe: RAL 7016
70390-00014-1701610 PLG Verbindungssteg FP/FP, 0.2kg, Farbe: RAL 7016
OP / OP (Zur Montage zweier 19'' Operator
Panels)
OP / FP (Zur Montage eines 19'' Operator
Panels und einer Frontplatte)
FP / FP (Zur Montage zweier Frontplatten)
 SCHLÖSSER
Zum verschließen der Gehäuse